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Typ-č.:
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Š/V/H v cm (ca. přibližně)

Látka F

Látka E

Látka D

Látka C

Látka B2

Látka B1

Látka B

Látka G1

Hloubka sedu v cm (přibližně)

Výška sedu v cm (přibližně)

Ložná plocha s příčnou postelí v cm (ca. přibližně)

Kůže Longlife Nubia, Evita

Kůže LL Dolcia

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže Punch

Látka I

Látka H

Látka G

Látka F1 26 100 Kč

25 700 Kč

25 100 Kč

Příplatek záda v látce Typ 0012

příplatek záda v kůži Typ 0012

příplatek za postel v technické látce Typ 0011
10 200 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

10 200 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

10 200 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

2501 2503 2500

46 46 46 46

LF:127x121 LF:127x121 LF:127x121

25 700 Kč

25 100 Kč

24 600 Kč

24 100 Kč

23 700 Kč

23 000 Kč

22 600 Kč

38 800 Kč

1 2 3 4

173 x 88 x 91 154 x 88 x 91 154 x 88 x 91 133 x 88 x 91

54 54 54 54

2,5sed 2,5sed L 2,5sed P 2,5sed bez područek

2502

26 100 Kč

47 400 Kč

47 400 Kč

44 000 Kč

45 500 Kč

42 300 Kč

34 900 Kč

34 300 Kč

33 600 Kč

32 900 Kč

32 400 Kč

31 800 Kč

31 000 Kč

30 400 Kč

29 700 Kč

29 000 Kč

28 500 Kč

27 800 Kč

38 800 Kč

36 000 Kč

37 300 Kč

34 600 Kč

28 300 Kč

27 800 Kč

27 100 Kč

26 700 Kč

38 800 Kč

36 000 Kč

37 300 Kč

34 600 Kč

28 300 Kč

27 800 Kč

27 100 Kč

26 700 Kč

24 600 Kč

24 100 Kč

23 700 Kč

23 000 Kč

22 600 Kč

29 400 Kč

29 400 Kč

27 100 Kč

28 300 Kč

26 100 Kč

21 500 Kč

21 000 Kč

20 700 Kč

20 300 Kč

19 900 Kč

19 600 Kč

19 200 Kč

18 600 Kč

18 300 Kč

17 900 Kč

17 600 Kč

17 100 Kč

38 800 Kč
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Typ:

Typ-č.:

Š/V/H v cm (ca. přibližně)

Hloubka sedu v cm (přibližně)

Výška sedu v cm (přibližně)

Látka B

Kůže Longlife Nubia, Evita

Kůže LL Dolcia

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže Punch

Látka I

Látka H

Látka G1

Látka G

Látka F1

Látka F

Látka E

Látka D

Látka C

Látka B2

Látka B1

3 300 Kč

1 800 Kč

4 500 Kč

20 500 Kč

39 300 Kč

39 300 Kč

36 600 Kč

38 100 Kč

35 100 Kč

28 600 Kč

28 100 Kč

27 500 Kč

27 000 Kč

26 500 Kč

26 000 Kč

25 500 Kč

24 900 Kč

24 400 Kč

23 900 Kč

23 400 Kč

22 800 Kč

26 500 Kč

26 000 Kč

25 500 Kč

24 900 Kč

24 400 Kč

23 900 Kč

23 400 Kč

22 800 Kč

42 800 Kč

42 800 Kč

39 600 Kč

41 200 Kč

38 100 Kč

25 700 Kč

25 300 Kč

24 800 Kč

24 300 Kč

23 900 Kč

23 400 Kč

22 800 Kč

22 400 Kč

21 900 Kč

21 500 Kč

20 900 Kč

39 300 Kč

39 300 Kč

38 100 Kč

36 600 Kč

35 100 Kč

28 600 Kč

28 100 Kč

27 500 Kč

27 000 Kč

* buď úložný prostor nebo 

relaxační funkce
strana 2

Příplatek za relaxační funkci

motorovou*. Typ 0237

Příplatek za úložný prostor* Typ 

0008

Příplatek záda v látce

Typ 0012

příplatek záda v kůži

Typ 0012

Příplatek za úložný prostor 

šuplík

Typ 0031

1 900 Kč

1 300 Kč

1 900 Kč

1 300 Kč

4 500 Kč

3 300 Kč

1 800 Kč

4 500 Kč

46 46 46 46 46

155 x 88 x 91 135 x 88 x 91 135 x 88 x 91 95 x 88 x 170 95 x 88 x 170

54 54 54 132 132

2sed 2sed L 2sed P
prodloužená 

pohovka L

prodloužená 

pohovka P

2200 2100 2300 8141 8142

5 6 7 8 9

42 800 Kč

42 800 Kč

39 600 Kč

41 200 Kč

38 100 Kč

25 700 Kč

25 300 Kč

24 800 Kč

24 300 Kč

46 500 Kč

46 500 Kč

43 200 Kč

44 900 Kč

41 500 Kč

33 900 Kč

33 000 Kč

32 400 Kč

31 600 Kč

26 000 Kč

23 900 Kč

23 400 Kč

22 800 Kč

22 400 Kč

21 900 Kč

21 500 Kč

20 900 Kč

20 500 Kč

30 900 Kč

30 200 Kč

29 600 Kč

28 800 Kč

28 100 Kč

27 400 Kč

26 700 Kč
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20 400 Kč 20 400 Kč

6 200 Kč 6 200 Kč



Typ:

Látka B

Látka B1

Látka B2

Látka C

Látka D

Látka E

Látka F

Látka F1

Látka G

Látka G1

Látka H

Látka I

Kůže Punch

Kůže Rancho

Kůže LL Duca

Kůže LL Dolcia

Kůže Longlife Nubia, 

Evita
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Výška sedu v cm (přibližně)

Hloubka sedu v cm (přibližně)

Š/V/H v cm (ca. přibližně)

Typ-č.:

17 500 Kč

4 300 Kč

3 300 Kč

5 300 Kč

3 300 Kč

1 800 Kč

5 300 Kč

3 300 Kč

1 800 Kč

5 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

5 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

20 400 Kč

19 900 Kč

19 600 Kč

19 100 Kč

18 600 Kč

18 200 Kč

17 800 Kč

17 500 Kč

30 600 Kč

30 600 Kč

28 500 Kč

29 500 Kč

27 300 Kč

22 000 Kč

21 600 Kč

21 200 Kč

20 700 Kč

20 400 Kč

19 900 Kč

19 600 Kč

19 100 Kč

18 600 Kč

18 200 Kč

17 800 Kč

30 600 Kč

30 600 Kč

28 500 Kč

29 500 Kč

27 300 Kč

22 000 Kč

21 600 Kč

21 200 Kč

20 700 Kč

24 000 Kč

23 600 Kč

22 800 Kč

22 400 Kč

39 300 Kč

39 300 Kč

36 600 Kč

38 100 Kč

35 100 Kč

28 600 Kč

28 100 Kč

27 400 Kč

26 900 Kč

26 400 Kč

25 800 Kč

25 100 Kč

24 600 Kč

24 000 Kč

23 600 Kč

22 800 Kč

22 400 Kč

35 100 Kč

28 600 Kč

28 100 Kč

27 400 Kč

26 900 Kč

26 400 Kč

25 800 Kč

25 100 Kč

24 600 Kč

24 400 Kč

24 400 Kč

22 700 Kč

23 600 Kč

21 800 Kč

18 300 Kč

18 100 Kč

17 800 Kč

17 600 Kč

17 100 Kč

16 800 Kč

16 500 Kč

16 300 Kč

16 100 Kč

15 800 Kč

15 500 Kč

15 100 Kč

39 300 Kč

39 300 Kč

36 600 Kč

38 100 Kč

Příplatek záda v látce

Typ 0012

příplatek záda v kůži

Typ 0012

Příplatek za úložný prostor* Typ 

0008

příplatek za relaxační funkci 

Typ 0019
8 100 Kč

46 46 46 46 46

91 x 88 x 142 91 x 88 x 142 91 x 88 x 174 91 x 88 x 174 86 x 88 x 86

54 54 54 54 54

ukončovací element 

malý L

ukončovací element 

malý P

ukončovací element 

velký L

ukončovací 

element velký P
roh ostrý

1051 1053 1061 1063 5010

10 11 12 13 14
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Typ:

Látka B

Látka B1

Látka B2

Látka C

Látka D

Látka E

Látka F

Látka F1

Látka G

Látka G1

Látka H

Látka I

Kůže Punch

Kůže Rancho

Kůže LL Duca

Kůže LL Dolcia

Kůže Longlife Nubia, 

Evita
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Výška sedu v cm (přibližně)

Hloubka sedu v cm (přibližně)

Š/V/H v cm (ca. přibližně)

Typ-č.:

9 400 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

16 100 Kč

16 100 Kč

15 000 Kč

15 500 Kč

14 400 Kč

11 700 Kč

11 500 Kč

11 300 Kč

11 000 Kč

10 800 Kč

10 500 Kč

10 300 Kč

10 200 Kč

10 000 Kč

9 800 Kč

9 400 Kč

9 200 Kč

10 900 Kč

10 700 Kč

10 400 Kč

10 200 Kč

10 000 Kč

9 800 Kč

9 400 Kč

9 200 Kč

16 700 Kč

16 700 Kč

15 500 Kč

16 200 Kč

15 000 Kč

12 200 Kč

11 900 Kč

11 700 Kč

11 400 Kč

11 100 Kč

10 900 Kč

10 600 Kč

10 400 Kč

10 200 Kč

10 000 Kč

9 800 Kč

16 700 Kč

16 700 Kč

15 500 Kč

16 200 Kč

15 000 Kč

12 000 Kč

11 700 Kč

11 500 Kč

11 300 Kč 3 400 Kč

3 300 Kč

3 200 Kč

3 200 Kč

3 100 Kč

2 900 Kč

2 900 Kč

2 900 Kč

2 800 Kč

příplatek záda v kůži

Typ 0012

Příplatek záda v látce

Typ 0012

54 54

46 46

4 100 Kč

4 100 Kč

3 900 Kč

4 000 Kč

3 700 Kč

3 500 Kč

3 400 Kč

3 400 Kč

1000_58 1000_68 6030 0508

58 x 88 x 91 68 x 88 x 91 105 x 46 x 70 52 x 22 x 12

1sed bez područek 

šířka sedu 58 cm

1sed bez područek šířka 

sedu 68 cm

Taburet obdélníkový 

velký
opěrka hlavy

15 16 17 18
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